
 
 

UCHWAŁA NR X/57/2024 
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr IX/55/2024 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 5 grudnia 
2024 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki takiej opłaty na terenie Gminy Nowy Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 
ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Żmigród uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/55/2024 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty na 
terenie Gminy Nowy Żmigród § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Traci moc uchwała nr LXV/484/2024 Rady 
Gminy Nowy Żmigród z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty na terenie Gminy Nowy Żmigród”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Żmigród 

 
 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2024 r.

Poz. 5642


	UCHWAŁA NR X/57/2024 RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-12T13:56:04+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




